وی نظــارت بــر اجرای
امور و قوانیــن از زمینه‌های مهــم در تحقق
ســرمایه گــذاری در تولید دانســت که 90
درصد را اجرای این شــعار را در برمی گیرد و
گفت: در حقیقت همواره ما در زمینه اجرای
قوانین در زمینه ســرمایه گــذاری در تولید
مشــکل داریم نه در اصلاح و کمبود قوانین؛
لازم اســت احکام مربوطه در قانون تأمین
مالی تولید و زیرســاخت‌ها و برنامه هفتم
پیشــرفت در راستای ســرمایه گذاری برای

تولید به مرحله اجرا برسد.

چهار شنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۷ شوال ۱۴۴۶ / ۱۶ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۷
اقتصاد

افزایش احتمال بروز
خاموشی‌ها

همزمان با احتمال بروز خاموشی‌های
بیشتر در کشور، مدیرکل دفتر مدیریت
بحران و پدافند غیرعامل وزارت نیرو از
اقدامات گســترده این وزارتخانه برای
تأمین برق اضطراری در مراکز حیاتی
از جمله نانوایی‌هــا، کارخانه‌های آرد،
تصفیه‌خانه‌هــا و چراغ‌های راهنمایی